
Usnesení Sjezdu JČMF (dále Jednota) v Plzni 23. 6. – 25. 6. 2022  

1) Sjezd schválil  

a) zprávu o činnosti Jednoty za období od předchozího sjezdu do r. 2022, 

b) zprávu kontrolní komise Jednoty za období od předchozího sjezdu do r. 2022, 

c) výsledky hospodaření v letech 2018-2021, 

d) program činnosti Jednoty na období do dalšího sjezdu v r. 2026, 

e) usnesení o změně stanov. 

 

2) Sjezd děkuje odstupujícímu výboru Jednoty a uděluje mu absolutorium. 

3) Sjezd zvolil  

a) předsedou Jednoty pro další období doc. RNDr. Alenu Šolcovou, Ph.D.,  

b) výbor Jednoty pro další období ve složení uvedeném v příloze, 

c) kontrolní komisi Jednoty ve složení: Dušan Čermák, Karel Lepka, Eva Zelendová.  

4) Sjezd jmenoval čestné členy Jednoty a udělil další vyznamenání podle seznamu v příloze.  

 

5) Sjezd děkuje plzeňské pobočce za organizační zajištění 20. sjezdu JČMF.  

 

Přílohy:  

1. Složení výboru Jednoty v období 2022-2026  

2. Udělená sjezdová vyznamenání  

3. Nové znění Stanov Jednoty 


